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TEATR WSPOLCZESNY

WARSZAWA ul. Mokotowska 13
Aktywa Trwate
Warto$ci niematerialne i prawne

Koszty zakoriczonych prac rozwojowych

Inne warto$ci niematerialne i prawne
Zaliczki na wartosci niematerialne i prawne

Rzeczowe aktywa trwate
Srodki trwate (art.. 3 ust. 1 pkt 15)
grunty

budynki i budowle
urzadzenia techniczne i maszyny

Srodki transportu

inne $rodki trwate

Srodki trwate w budowie (art.. 3 ust. 1 pkt
16
zaliczki na $rodki trwate w budowie

Dtugoterminowe rozliczenia

migdzyokresowe

Aktywa z tytutu odroczonego podatku
dochodowego (art.. 37)

inne rozliczenia migdzyokresowe

Aktywa obrotowe (art.. 3 ust. 1 pkt 18)
Zapasy
Materiaty

Pétprodukty i produkty w toku
Produkty gotowe

Towary

Zaliczki na poczet dostaw

Naleznosci krétkoterminowe (art.. 3 ust. 1
pkt 18c)

Naleznosci od pozostatych jednostek

Z tytutu dostaw i ustug o okresie sptaty do 12
miesiecy

Z tytutu podatkéw, dotacji, cet, ubezpieczen
spotecznych i zdrowotnych oraz innych
Swiadczen

inne

Dochodzone na drodze sadowej

Inwestycje krétkoterminowe (art.. 3 ust. 1
pkt 17 i 18b)

Krétkoterminowe aktywa finansowe
w pozostatych jednostkach

inne krétkoterminowe aktywa finansowe
Srodki pieniezne i inne aktywa pieniezne
Srodki pieniezne w kasie i na rachunkach
inne $rodki pieniezne

inne aktywa pieniezne

Inne inwestycje krétkoterminowe
Krétkoterminowe rozliczenia
miedzyokresowe

Suma aktywoéw

Sporzadzit:

GLOWNY KSIEGOWY

Bozena Linek

BILANS JEDNOSTEK

z wytgczeniem bankéw i ubezpieczycieli na dzierh 31.12.2013. r.

Stan na

31.12.2012r
2 586 274,08

11483,50

11483,50

2574 790,58
2574790,58

1991 246,00

117 076,19

451 172,20

2 745,00
12 551,19

1083 481,77
62 995,24

62 995,24

100560,62

100560,62

34 363,24

15 189,46
51 007,92

899837,28

899837,28

0

899 837,28
829 894,04
69 943,24

20 088,63
3 669 755,85

Warszawa

Stan na

31.12.2013r

2491 957,26

6562,00

6562,00

2 485 395,26
2 485 395,26

1991 246,00

105 268,93

378 480,78

0,00
10 399,55

1051 009,96
60 685,93

60 685,93

81402,12

81402,12

22 798,20

34 058,00
24 545,92

893669,86

893669,86

0

893 669,86
825 858,56
67 811,30

15 252,05
3 542 967,22

19.02.2014r
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PASYWA

Kapitat (fundusz) wtasny
Kapitat (fundusz) podstawowy

Kapitat (fundusz) zapasowy

Kapitat z aktualizacji wyceny
Pozostate Kapitaty rezerwowe

Zysk (strata) z lat ubiegtych
Zysk (strata) netto
Zobowigzania (art.. 3 ust. 1 pkt
20) i rezerwy na zobowigzania
(art.3 ust 1 pkt 21. art..35d i 37V
Rezerwy na zobowigzania

Rezerwa z tytutu odroczonego
podatku dochodowego(art.. 37)
Rezerwa na $wiadczenia
emerytalne i podobne
dtugoterminowe
krétkoterminowe

Pozostale rezerwy

dtugoterminowe

krétkoterminowe

Zobowigzania dtugoterminowe

wobec pozostalych jednostek
kredyty i pozyczki

Z tytutu emisji diuznych papieréw
wartosciowych

inne zobowigzania finansowe

inne

Zobowigzania krétkoterminowe

(art. 3 ust. 1 pkt 22)

Wobec pozostatych jednostek
Kredyty i pozyczki

inne zobowigzania finansowe

zobowigzania z tytutu dostaw:
do 12 miesiecy

powyzej 12 miesiecy

zaliczki otrzymane na dostawy
zobowigzania wekslowe

z tytutu podatkéw, cet, ubezpieczen

i innych $wiadczen

z tytutu wynagrodzen
inne

fundusze specjalne

z-dowy fund.éw.socjalnych

inne fundusze

Rozliczenia migdzyokresowe
Inne rozliczenia miedzyokresowe
(art.. 39 ust. 2, art.. 41)
dtugoterminowe

krétkoterminowe

Suma pasvwow

zatwierdzit

DYREI

Stan na

31.12.2012r
3212197,01

3207 791,36

4 405,65
457 558,84

386 331,06

272178,90

52 196,60
52 196,60

66 530,84
151 549,60
1901,86

114 152,16
114 152,16
0,00

71 227,78
71 227,78

71 227,78

3 669 755.85

Stan na

31.12.2013r
3 109 240,80

3212 197,01

-102 956,21
433 726,42

336 718,09

261060,87

89 154,59
89 154,59

32 191,72
139 101,60
612,96

75 657,22
75 657,22

0,00
97 008,33
97 008,33

97 008,33

3 542 967.22

EATRU

Maciej Englert
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ul. Mokotowskal3
00-640 Warszawa

Przychody netto ze sprzedazy i
zréwnane z nimi

Przychody netto ze sprzedazy
produktéw

Zmiana stanu produktow (+/-)
Kosztwytworzeniaproduktéw na wtasne
potrzeby jednostki

Przychody netto ze sprzedazy towaréw i
materiatow

Dotacje organizoatora na
dziatalno$¢ statutowa

Pozostate dotacje i przychody na
dziatalno$¢ podstawowsg

Koszty dziatalnosci operacyjnej

Amortyzacja

Zuzycie materiatéw i energii
ustugi obce

Podatki i optaty
wynagrodzenia

ubezpieczenia spoteczne iinne
Swiadczenia

Pozostate koszty rodzajowe
Warto$¢ sprzed tow i mat.
Zysk (strata) ze sprzedazy
Pozostate przychody operacyjne

Zysk ze zbycia Akt. Trwatych

Dotacje inne
Inne przychody operacyjne

Pozostale koszty operacyjne
Strata ze zbycia niefin Akt trwatych

Aktualizacja wart akt.niefin.

Inne koszty operacyjne
Zysk (strata) z dziatalnosci
operacyjnej

Przychody finansowe
Odsetki

Inne

Koszty finansowe

Odsetki

Inne

Zysk (strata ) z dziatalnosci
gospodarczej

Wynik zdarzen nadzwyczajnych
Zyski nadzwyczajne

Straty nadzwyczajne

Zysk / strata brutto
Podatek dochodowy

Pozostate obowigzkowe zmniejszenia

zysku (zwigkszenia straty)

Zysk (strata)netto
Warszawa,dnia 19.02.2014r

sporzadzit
LOWNY KSIEGOWY

Bozena Linek

Rachunek Zyskoéw i Strat Wariant poréwnawczy

za poprzedni rok

za biezgcy rok obrotowy

obrotowy 2012r. 2013r.
8 033 479,62 8 825 193,81
1783 479,62 2 325 193,81
6 250 000,00 6 500 000,00
0,00 0,00
8 106 981,08 8 968 438,98
116 988,93 107 776,32
386 860,88 565 428,10
649 429,30 746 342,72
101 948,13 372 107,49
5639 453,54 5 968 936,71
1036 059,87 1080 112,68
176 240,43 127 734,96
-73 501,46 -143 245,17
52227,91 20662,01
52 227,91 20 662,01
1684,36 320
1684,36 320
-22 957,91 -122 903,16
27 363,56 19 946,95
27 363,56 19 946,95
0 0
4 405,65 -102 956,21
0 0
4 405,65 -102 956,21
4 405,65 -102 956,21

zatwierdzit

DYREKTOR TEATRU

MhcieAEnglert



